АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГОГО МУНЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29.12.2023    №  528-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Приволжского

муниципального района от 16.12.2019 №710-р « Об утверждении Плана

мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции

в Приволжском муниципальном районе»

       В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 17.04.2019 №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в

субъектах Российской Федерации», администрация Приволжского

муниципального района:

      1. Внести в распоряжение администрации Приволжского муниципального

района от 16.12.2019 №710-р « Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Приволжском

муниципальном районе» следующие изменения:

     1.1. Приложение к распоряжению администрации Приволжского

муниципального района от 16.12.2019 №710-р « Об утверждении Плана

мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в

Приволжском муниципальном районе» изложить в новой редакции

(прилагается).

      2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Приволжского муниципального района  и в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по

экономическим вопросам Е.Б. Носкову.

Глава Приволжского

муниципального района            И.В. Мельникова